遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，未触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生

变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人（含其一致行动人）持股比例从10.2674%减少至

9.2443%，仍为公司5%以上股东。

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于6月30日接到5%以上股东（非控

股股东）上海歌石祥金投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“歌石祥金” ）通知，其于

2020年3月23日至6月29日期间， 通过二级市场集中竞价方式合计减持公司股份9,353,

900股，占公司总股本的1.0232%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务人基本

信息

名称 上海歌石祥金投资合伙企业（有限合伙）

住所 上海市嘉定区

权益变动时间 2020年6月29日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集合竞价

2020/3/23-20

20/6/29

人民币普通股 9,353,900 1.0232

合计： - 人民币普通股 9,353,900 1.0232

备注：

1、本次权益变动前，歌石祥金持有公司无限售流通股81,803,972股,占公司总股本的

8.9480%；其中质押予万向信托股份有限公司（以下简称“万向信托” ）的56,352,372股，

对应的资管计划受托人华林证券股份有限公司（以下简称“华林证券” ）；质押予西藏信托

有限公司（以下简称“西藏信托” ）的18,451,600股，对应的资管计划受托人九州证券股

份有限公司（以下简称“九州证券” ）；质押予国民信托有限公司（以下简称“国民信托” ）

的7,000,000股。

2、本次权益变动期间，华林证券通过集合竞价减持7,800,000股，九州证券通过集合

竞价减持1,553,900股。

3、本次权益变动后，歌石祥金持有上市公司股份比例将从8.9480%减少至7.9249%。其

中质押予万向信托的48,552,372股；质押予西藏信托的16,897,700股；质押予国民信托有

限公司的7,000,000股。

4、2019年12月11日至2020年4月20日， 歌石祥金累计通过集合竞价减持10,297,646

股，占公司总股本1.1264%。其中，华林证券通过集合竞价减持4,627,646股；九州证券通过

集合竞价减持5,670,000股。

二、本次权益变动前后，歌石祥金及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持

有股份数量

（股）

本次变动前持

股占总股本比

例

本次变动后持有

股份数量（股）

本次变动后持股

占总股本比例

上海歌石祥金投资合

伙企业（有限合伙）

持有股份 81,803,972 8.9480% 72,450,072 7.9249%

其中：无限售条件股份 81,803,972 8.9480% 72,450,072 7.9249%

上海歌金企业管理有

限公司

持有股份 12,062,242 1.3194% 12,062,242 1.3194%

其中：无限售条件股份 12,062,242 1.3194% 12,062,242 1.3194%

合计

合计持有股份 93,866,214 10.2674% 84,512,314 9.2443%

其中：无限售条件股份 93,866,214 10.2674% 84,512,314 9.2443%

备注：歌石祥金本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托

或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项

1.本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.公司已多次向有关股东就减持需要遵守的规则进行宣讲，督促有关股东与债权人充

分沟通，尤其在新《证券法》施行后，严格按照有关规则，合法合规的履行减持（包括被动

减持）信披义务。

本次权益变动涉及的9,353,900股，部分为履行相关减持计划：8,243,900股为按照已

披露的减持计划减持的股份，有关减持计划详见2020年3月30日的《持股5%以上股东被动

减持股份计划公告》（ 公告编号：2020-018）； 部分属于未披露减持计划的减持：1,

110,000股为上述减持计划披露前，被质押股份的相关债权方减持的股份(上述减持计划公

告中已就此情况进行了备注说明)。

3.上述股东权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司

董 事 会

2020年7月1日

证券代码：

600839

证券简称：四川长虹 公告编号：临

2020-040

号

四川长虹电器股份有限公司

第十一届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。